

Bursa Kuwait Listed Companies' Results
for 2018

نتائج الشركات المدرجة في بورصة الكويت
لعام 2018

القطاع Sector	استحقاقات الأسهم Corporate Action			توزيعات عام 2018 Dividends Distribution		السعر إلى القيمة المقدرة P/B Ratio	القيمة المقدرة (فلس) BV (Fils)	مكرر الربحية بحسب نتائج آخر 12 شهر P/E Ratio	سعر الإقفال (فلس) Closing	نسبة التغير في ربحية السهم (سنوي) % EPS	2017		2018		نسبة التغير في ربحية السهم (الربع الربع) EPS %	الربع الرابع 4Q 2017		الربع الرابع 4Q 2018		الشركة Company	الرقم Code		
	تاريخ التوزيع Payment Date	تاريخ الاستحقاق Record Date	تاريخ حيازة السهم Cum Date	منحة Bonus	نقدى (فلس) Cash (Fils)						ربحية/ خسارة السهم (فلس) EPS (Fils)	صافي الربح / الخسارة (د.ك) Net Profit/Loss	ربحية/ خسارة السهم (فلس) EPS (Fils)	صافي الربح / الخسارة (د.ك) Net Profit/Loss (K.D)		ربحية/ خسارة السهم (فلس) EPS (Fils)	صافي الربح / الخسارة (د.ك) Net Profit/Loss	ربحية/ خسارة السهم (فلس) EPS (Fils)	صافي الربح / الخسارة (د.ك) Net Profit/Loss			ربحية/ خسارة السهم (فلس) EPS (Fils)	صافي الربح / الخسارة (د.ك) Net Profit/Loss
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.66	150.31	9.09	98	124.38%	4.80	1,140,023	10.77	2,557,812	953.33%	0.60	143,344	6.32	1,501,045	كامكو	228		
خدمات مالية	19-Jun-19	13-Jun-19	10-Jun-19	0%	5	0.36	201.29	6.08	70	69.51%	6.79	1,370,971	11.51	2,304,403	554.41%	0.68	135,996	4.45	890,444	وظيفية دي	231		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.40	101.33	4.92	46	53.21%	6.07	1,441,879	9.30	2,203,031	-912.31%	0.65	154,127	-5.28	-1,262,040	يونيكاب	232		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	1.13	103.37	1.39	100	782%	-10.54	-2,182,537	71.86	14,876,767	1477%	-1.19	-246,109	16.39	3,393,066	مدار	233		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.40	33.15	5.23	13	132.21%	-7.39	-1,459,128	2.38	469,834	152.98%	-4.87	-962,650	2.58	508,850	الديرة	234		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.30	117.68	31.26	37	482.79%	-0.31	-83,077	1.18	317,946	93.55%	1.16	312,881	2.25	605,656	السلام	236		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.26	51.35	neg	15	58.30%	-4.46	-1,420,269	-1.86	-591,244	78.34%	-2.77	-880,740	-0.60	-189,274	الكتائب	237		
عقار	-	-	-	0%	0	0.32	85.79	neg	34	-183.91%	-8.95	-5,113,936	-25.41	-14,523,334	-55.04%	-9.72	-5,554,159	-15.07	-8,610,830	صوكو	239		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.21	46.99	neg	17	-813.27%	0.98	381,364	-6.99	-2,722,953	-28.69%	-1.22	-475,922	-1.57	-611,208	العينية	240		
خدمات مالية	02-Jun-19	28-May-19	23-May-19	0%	5	0.83	137.19	1.47	91	779.01%	7.05	2,838,552	61.97	24,834,606	1038.11%	-4.33	-1,745,027	40.62	16,272,259	نور	241		
خدمات مالية	28-May-19	21-May-19	16-May-19	0%	12	0.59	553.38	15.32	329	10.47%	19.49	6,710,206	21.53	7,394,140	71%	-4.56	-1,572,265	-1.31	-449,725	تمدين أ	242		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.40	103.73	neg	44	-198.78%	3.29	580,360	-3.25	-573,562	-560.00%	-0.40	-68,990	-2.64	-465,629	السورية	245		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.37	91.12	24.11	34	442.31%	0.26	202,344	1.41	1,094,561	93%	-0.76	-591,947	-0.05	-39,210	آسيا	247		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.65	70.57	neg	60	-1092.91%	-1.27	-185,319	-15.15	-2,205,879	-35675.00%	-0.04	-6,285	-14.31	-2,147,240	المغربية	249		
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.58	97.27	16.67	56	384.4%	-0.090	-16,354	3.37	607,618	428.57%	-0.14	-25,512	0.46	83,147	أموال	250		
خدمات مالية	18-Apr-19	07-Apr-19	01-Apr-19	0%	8	0.70	198.05	7.27	140	-35.07%	29.63	30,849,114	19.24	20,023,880	202.15%	-2.79	-2,903,954	2.85	2,956,313	الامتياز	252		
تأمين	22-Apr-19	15-Apr-19	10-Apr-19	0%	25	0.81	418.86	6.98	339	10.75%	43.83	8,099,734	48.54	8,970,497	46.58%	4.68	865,309	6.86	1,268,364	كويت ت	301		
تأمين	29-Apr-19	22-Apr-19	17-Apr-19	0%	36	1.41	497.99	9.41	626	18.23%	56.24	10,067,494	66.49	11,901,838	-42.23%	12.62	2,259,491	7.29	1,304,331	خليج ت	302		
تأمين	17-Apr-19	10-Apr-19	07-Apr-19	0%	35	0.77	538.90	8.70	420	10.20%	43.83	8,612,371	48.30	9,492,820	15.52%	7.73	1,519,865	8.93	1,756,070	الهنية ت	303		
تأمين	-	-	-	0%	0	0.30	221.49	13.51	65	213.15%	-4.26	-690,405	4.82	781,524	-6.50%	2.46	399,546	2.30	372,305	وربة ت	304		
تأمين	06-May-19	02-May-19	29-Apr-19	6%	5	0.58	275.18	8.05	158	10.31%	17.27	3,060,158	19.05	3,370,594	43.04%	1.58	279,393	2.26	399,509	الإعادة	305		
تأمين	-	-	-	0%	0	0.52	79.39	5.53	43	-32.16%	11.35	1,209,552	7.70	821,200	101.05%	-10.48	-1,117,583	0.11	12,159	اولي تكافل	306		
تأمين	-	-	-	0%	0	0.27	107.59	38.16	29	-3.66%	0.82	90,032	0.79	86,448	137.83%	-1.35	-66,542	0.51	55,762	وثق	307		
عقار	29-May-19	22-May-19	19-May-19	5%	0	0.56	147.88	11.01	83	206.50%	2.46	2,222,946	7.54	6,747,450	176.68%	-2.53	-2,299,311	1.94	1,724,663	عقارات ك	401		
عقار	-	-	-	0%	0	0.39	180.47	neg	65	-498.57%	2.10	2,217,810	-8.37	-8,994,266	-388.04%	1.84	1,933,204	-5.30	-5,700,926	متحدة	402		
عقار	15-May-19	13-May-19	08-May-19	10%	0	0.39	250.30	7.43	84	-8.89%	9.11	11,913,399	8.30	10,819,372	140.14%	-4.31	-653,893	1.73	486,249	وظيفية	403		
عقار	03-Apr-19	25-Mar-19	20-Mar-19	0%	20	1.11	303.23	9.55	336	9.08%	32.15	15,814,981	35.07	17,312,202	-34.67%	9.75	4,809,083	6.37	3,163,564	صاحبة	404		
عقار	12-Jun-19	02-Jun-19	28-May-19	0%	10	0.86	361.72	22.72	309	-35.10%	20.80	8,402,134	13.50	5,433,578	700.00%	-0.20	-87,363	1.20	478,747	تمدين ع	406		
عقار	-	-	-	0%	0	0.19	663.94	9.59	128	-18.10%	16.30	3,002,257	13.35	2,459,326	-35.22%	-2.30	-423,782	-3.11	-573,213	الجيل	408		
عقار	-	-	-	0%	0	0.30	101.34	neg	33	14.09%	-12.14	-2,633,730	-10.43	-2,318,240	39.38%	-6.50	-1,408,951	-3.94	-876,509	المصالح ع	409		
عقار	-	-	-	0%	0	0.24	111.38	neg	27	24.61%	-6.42	-3,241,560	-4.84	-2,446,207	5.70%	-1.93	-975,072	-1.82	-920,432	ع عقارية	410		
عقار	-	-	-	0%	0	0.42	97.15	neg	47	86.55%	-17.99	-8,107,035	-2.42	-1,090,974	76.14%	-19.07	-8,592,380	-4.55	-2,050,506	الإمام	412		
عقار	31-Mar-19	21-Mar-19	18-Mar-19	0%	7	0.45	182.92	6.91	82	13.33%	10.50	3,536,886	11.90	4,014,596	351.16%	0.86	287,390	3.88	1,308,973	إنجازات	414		
عقار	-	-	-	0%	0	0.27	36.48	neg	10	-19.05%	-0.21	-129,515	-0.25	-156,024	-350.00%	0.02	11,658	-0.05	-29,976	المستثمرون	416		
عقار	-	-	-	0%	0	0.25	58.47	4.80	15	14.39%	2.64	407,640	3.02	456,795	186.64%	-2.32	-358,614	2.01	310,494	المنتجات	417		
عقار	05-May-19	01-May-19	28-Apr-19	2%	5	0.57	167.00	11.54	94	1.98%	8.09	14,256,299	8.25	14,503,751	22.75%	1.67	2,975,414	2.05	3,648,104	التجارية	418		
عقار	-	-	-	0%	0	0.51	78.17	neg	41	52.85%	-7.19	-872,424	-3.39	-410,729	54.74%	-6.43	-780,408	-2.91	-352,828	سنام	419		
عقار	30-May-19	20-May-19	15-May-19	0%	5	0.39	173.07	4.37	63	174.23%	-19.40	-8,082,480	14.40	5,937,750	156.82%	-22.00	-9,145,844	12.50	5,142,130	أعيان ع	420		
عقار	18-Apr-19	08-Apr-19	02-Apr-19	0%	5	0.62	132.45	14.11	81	-31.05%	8.31	1,762,406	5.73	1,213,901	-75.94%	3.45	732,946	0.83	174,678	عقار	421		

Bursa Kuwait Listed Companies' Results for 2018

نتائج الشركات المدرجة في بورصة الكويت لعام 2018

القطاع Sector	استحقاقات الأسهم Corporate Action			توزيعات عام 2018 Dividends Distribution		السعر إلى القيمة المقدرة	القيمة المقدرة (فلس)	مكرر الربحية بحسب نتائج آخر 12 شهر	سعر الإقفال (فلس)	نسبة التغير في ربحية السهم (سنوي)	2017		2018		نسبة التغير في ربحية السهم (الربع الربع)	الربع الرابع 4Q 2017		الربع الرابع 4Q 2018		الشركة Company	الرقم Code						
	تاريخ التوزيع Payment Date	تاريخ الاستحقاق Record Date	تاريخ حيازة السهم Cum Date	منحة Bonus	نقدى (فلس) Cash (Fils)						P/B Ratio	BV (Fils)	P/E Ratio	Closing		% EPS	EPS (Fils)	Net Profit/Loss (د.ك)	EPS (Fils)			Net Profit/Loss (K.D)	EPS %	EPS (Fils)	Net Profit/Loss	EPS (Fils)	Net Profit/Loss
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	1.21	90.19	84.38	108	-83.07%	7.50	1,111,553	1.27	553,303	107.32%	-10.79	-1,083,396	0.79	344,618	بريق	2003						
عقار	-	-	-	0%	0	0.14	56.93	neg	13	-3194.44%	-0.54	-115,378	-17.79	-3,736,670	-4.46%	-1.57	-36,197	-1.64	-3,447,503	اجوان	2008						
صناعية	-	-	-	0%	0	0.40	194.84	7.26	76	149.83%	-21.05	-3,003,606	10.49	1,497,164	124.24%	-19.10	-2,726,021	4.63	661,270	الخصوصية	2010						
عقار	-	-	-	0%	0	0.63	85.60	neg	65	-97.05%	-7.46	-733,665	-14.70	-1,448,723	-72.33%	-8.60	-846,172	-14.82	-1,457,965	المسكن	2011						
خدمات استهلاكية	-	-	-	0%	0	0.47	163.39	5.36	75	5.44%	13.42	1,348,298	14.15	1,421,040	54.17%	2.40	242,961	3.70	378,090	العبد	2013						
رعاية صحية	30-Jul-19	28-Jul-19	23-Jul-19	0.00	7	8.83	139.23	51.07	1,240	8.59%	22.36	5,589,531	24.28	6,069,990	56.64%	2.26	564,674	3.54	885,044	ميدان	2014						
عقار	-	-	-	0%	0	1.79	101.48	32.42	179	238.25%	-4.00	-585,541	5.53	809,844	186.82%	-2.96	-433,554	2.57	376,960	ثريا	2017						
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.33	88.17	neg	30	39.24%	-7.90	-1,543,524	-4.80	-945,209	-40.00%	-3.50	-521,232	-4.90	-972,458	عمر	2019						
سوق المزادات Auctions Market																											
خدمات مالية	-	-	-	0.00	0	0.63	141.41	14.62	86	309.72%	1.44	66,572	5.90	272,754	800.00%	0.50	23,207	4.50	207,895	صيرفة	243						
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.06	99.10	neg	6	29.32%	-1.33	-89,055	-0.94	-62,723	15.15%	-0.03	-22,214	-0.03	-188,080	تمكين	430						
صناعية	-	-	-	0%	0	0.46	143.41	neg	69	-2360.87%	0.62	56,282	-14.04	-1,264,913	-531.65%	0.83	72,169	-3.60	-324,394	معطن	510						
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	0.61	89.91	183.33	55	462.50%	-0.08	-7,289	0.29	26,268	144.44%	-0.63	-56,535	0.28	25,029	استهلاكيه	524						
خدمات استهلاكية	-	-	-	0%	0	1.08	88.55	neg	100	-6500.00%	0.10	6,930	-6.40	-363,582	-577.08%	-0.48	-27,050	-3.25	-183,309	فنادق	602						
خدمات استهلاكية	-	-	-	0%	0	0.73	26.96	neg	20	56.86%	-5.10	-191,856	-2.20	-83,922	59.52%	-0.84	-31,193	-0.34	-12,565	ك تلفزيوني	615						
خدمات مالية	-	-	-	0%	0	1.47	97.01	neg	160	61.62%	-38.33	-1,243,031	-14.71	-526,823	85.06%	-47.32	-1,534,576	-7.07	-264,124	امتيازات	630						
خدمات استهلاكية	03-Jul-19	27-Jun-19	24-Jun-19	0%	10	0.42	143.44	neg	59	93.25%	-9.92	-518,722	-0.67	-35,141	127.90%	-8.78	-459,264	2.45	128,560	التخيل	637						
اتصالات	-	-	-	0%	0	0.62	115.45	22.08	70	63.21%	1.93	168,220	3.15	275,375	19.28%	1.66	144,906	1.98	172,490	حيات كوم	649						
تأمين	04-Apr-19	25-Mar-19	N/A	0%	12	1.01	202.67	11.11	200	-37.93%	29.00	2,076,021	18.00	2,540,277	-33.33%	3.00	214,312	2.00	275,010	ب ك تأمين	812						
عقار	-	-	-	0.00	0	0.33	70.44	neg	24	42.96%	-4.26	-351,141	-2.43	-200,006	24%	-3.00	-266,387	-2.28	-187,662	ايفكت	2007						
عقار	-	-	-	0%	0	3.05	114.21	137.80	350	8400.00%	-0.03	-1,925	2.49	136,930	80.65%	-3.10	-174,196	-0.60	-36,051	بلقان	2012						

رفع مسؤولية: لم إعداد هذه الإحصائيات بواسطة إدارة الدراسات والبحوث في شركة بيان للاستثمار بناءً على المعلومات المتوفرة والمنشورة وأية مصادر أخرى من الممكن الاعتماد على مصادرها، وذلك لأهداف النشر فقط، ولا تعتبر هذه الإحصائيات عرضاً أو توصية لشراء أو بيع أية ورقة مالية أو سهم ترد فيها، وبالرغم من بذل الرعاية القصوى لضمان صحة البيانات الواردة في هذه الإحصائيات، إلا أن شركة بيان للاستثمار أو أي أحد من موظفيها لا يتحمل أدنى مسؤولية عن عدم دقة أو كفاية المعلومات الواردة فيها.

Disclaimer: This statistics is prepared and issued by the Studies & Research Department at Bayan Investment Company, based on the available and published information and any other reliable sources, for publishing purposes only. This statistics is not an offer or recommendation to buy or sell any security or stock mentioned herein. However maximum care measurements have been taken to guaranty correct presented data, neither Bayan Investment Company nor any of its employees shall hold in any way responsible for an insufficient or inaccurate information.

تصدر هذه الإحصائيات عن إدارة الدراسات والبحوث في شركة بيان للاستثمار. لمزيد من المعلومات يرجى الاتصال على الأرقام والعناوين المبينة أدناه:

This statistics is issued by the Studies & Research Department at Bayan Investment Company. For more information, please contact the numbers and addresses listed below:

شركة بيان للاستثمار، ص.ب. 104، النسخة، 35151 الكويت - هاتف: 00 965 184 0000 فاكس: 00 965 2243 1435

Website: www.bayaninvest.com Email: trade@bayaninvest.com Twitter: @bayaninvest